
【復旧】スクール営業再開及びお振替のご案内 

ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽｸﾗﾌﾞ長津田みなみ台 

店長 赤尾 

拝啓 

いつもキッズスクールにご参加いただき誠にありがとうございます。 

この度は機械の不具合によりみなさまには大変なご迷惑をおかけし 申し訳ございませんでした。  

本日、不具合のあった箇所の復旧作業が無事完了いたしました。 全館、シャワー等の出水確認も行

い、問題なく出水できることを確認いたしました。  

 

つきましては、下記にてスクールの営業を再開いたします。 

  

■スクール営業再開日  

２０２５年 9 月１４日（日）より、通常どおりスクール営業を再開いたします。 

 

 

「9 月 13 日（土）お振替について」 

必要項目をご記入の上、当クラブメールにてご連絡ください 

①お子様のお名前 

②種目（水泳）・（ダンス） 

③在籍クラスの時間・色・級 

④ご希望の振替日・時間（第２希望まで） 

 

○お振替期間は 2025 年 12 月 21 日（日）までとなります。 

（11 月 22 日（土）～28 日（金）期間は進級テスト期間となりますのでお振替は不可となります） 

○人数によってはご希望に添えない場合は、改めてご連絡させて頂きます 

 

「メールアドレス」 

cw-nagatsuta@central.co.jp 

 

お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

mailto:cw-nagatsuta@central.co.jp

